
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 

 

 

P O R T A R I A  Nº   463/2021 – GABS/SEMEC 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 2021, 

 

R E S O L V E :  

 

DESIGNAR a servidora JACQUELINE DA CONCEIÇÃO FREITAS DE OLIVEIRA SARMENTO – 

CPF Nº 662.451.842-15, matrícula nº 2070014-023, para fiscalizar o Contrato, cujo objeto trata da Compra 

de recarga de vale transporte para atender a SEMEC e suas Unidades de Ensino no exercício de 2021, 

conforme o Termo de Inexigibilidade de Licitação nº 0009/2021 e Notas de Empenho sob os números: 

98/2021; 99/2021 e 100/2021, oriundo do Processo nº 14.481/2020-SEMEC, celebrado junto ao Sindicato 

das Empresas de Transporte de Passageiros de Belém – SETRANSBEL, inscrito no CNPJ sob o nº 

04.750.006/0001-37, no valor global anual estimado de R$ 8.846.418,24 (oito milhões oitocentos e 

quarenta e seis mil quatrocentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos), cuja despesa será atendida 

com a Dotação orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC.  

 

 

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 22 de abril de 2021. 

 

 

   Profª. Drª. Márcia Mariana Bittencourt Brito  
Secretária Municipal de Educação 


		2021-04-26T16:59:47-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234




